
Technický list

TextFlow 12

Sada respirátoru s ventilátorem Versaflo™ TR819E, Označení výrobce:
TR819E_IS

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097175 TR819E_IS

GTIN 511312775338

Třída artiklu 04G

Popis

Provedení:
Respirátor s ventilátorem Versaflo™ TR800 zajišťuje trvalou ochranu dýchání před částicemi,
plyny a parami při práci v prostředí s nebezpečím výbuchu (certifikováno ATEX).
Jednotku ventilátoru lze ovládat intuitivně pomocí žlutých tlačítek. Kromě toho akustický,
vizuální a vibrační alarm varuje uživatele při nízkém průtoku vzduchu nebo nízké kapacitě
baterie.
Kompatibilní s filtry a kryty filtrů řady TR600.
Rozsah dodávky:
· Jiskrově bezpečný ventilátor TR802E
· Jiskrově bezpečná baterie TR830
· Nástroj pro upevnění baterie TR838
· Ukazatel průtoku vzduchu TR971
· Opasek TR627
· Vzduchová hadice s nastavitelnou délkou BT30
· Filtr A2P TR6310E
· Kryt filtru TR6300FC
· Předčišťovací filtr TR6600
· Nabíječka baterií TR641E
Upozornění:
Sada respirátoru s ventilátorem Versaflo™ TR800 se dodává bez náhlavní části.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:18 1/2



Technický list

TextFlow 12Technický popis

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Druh produktu Jednotka ventilátoru respirátor

Příslušenství

Akumulátor Versaflo TR800 Označení výrobce TR830 097177 TR830

Nástroj pro upevnění akumulátoru Versaflo TR800
Označení výrobce TR838

097178 TR838

Jednotka ventilátoru Versaflo TR800 Označení výrobce
TR802E

097176 TR802E

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:18 2/2


